עו"ד רחלי זוארץ-לוי

בשם נפגעת העבירה:

עו"ד רוני אלוני סדובניק

פסק-דין

השופט ש' שוחט:

עמוד 1

בהמשך להסדר טיעון שנחתם עמו, הודה המערער בעובדות כתב אישום מתוקן, שהוגש נגדו לבית המשפט המחוזי בירושלים. המערער הורשע, על פי הודאתו, בשתי עבירות של מעשה מגונה בקטינה, עבירות לפי סעיף 348(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 בנסיבות סעיף 345(א)(1) וסעיף 345(ב)(1) לחוק זה (להלן: חוק העונשין). לא הייתה הסכמה לעניין העונש.

1. על פי כתב האישום, בשתי הזדמנויות שונות, ביצע המערער, יליד 29.4.2001, במתלוננת, קטינה ילידת 16.6.2011, מעשה מגונה, עת ביקרה יחד עם הוריה בבית הוריו של המערער.